ibrahim b. İshak el-Harbî (ö.285/899), Ebü’l-Ferec
Cemâlüddîn Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed İbnü’l-Cevzî (ö.597/1201) ve
Ebü’l-Hasen Takıyyüddîn Alî b. Abdilkâfî es-Sübkî (ö.756/1355) konuyla ilgili
hadis cüzü telif eden muhaddislerden sadece birkaçıdır. Ancak Muhammed b. İs-
mail el-Buharî’nin (ö. 256/870) Birrü’l-vâlideyn adlı hadis cüzü bu alandaki eser-
lerin ilklerindendir. Eseri, öğrencisi İbn Dellûyeh ( ö.329/940) rivayet etmiştir.
İbn Hacer el-Askalânî (ö.852/1449), Şihâbuddin el-Kastallânî (ö.923/1517) Mu-
hammed Murteza ez-Zebîdî (ö.1205/1791) ve Muhammed Sıddîk Bahâdır Hân
b. Hasen b. Alî el-Kınnevcî (ö. 1307/1890) bu eseri İbn Delluyeh’in Buhârî’den
rivayet ettiğini belirten alimlerin bazısıdır. Eser, güvenilir bir grup tarafından
Buhari’ye varan muttasıl senedlerle rivayet edilmiş, birçok alim Buhari’nin bi-
yografisini yazarken “ yazmış olduğu eserler” başlığı altında bu eserin ismine yer
vermiştir.